
 

UCHWAŁA NR XXXII/235/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 marca 2021 roku 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie tj. (Dz. U. z 2020 poz. 218; ze zm.), Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2021 - 2024 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

            

             

            

            

               Przewodniczący Rady Powiatu 

            

            

                   Robert Dudek  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie  tj. (Dz. U. z 2020 poz. 218; ze zm.), do zadań własnych powiatu należy  
w szczególności opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

Celem wprowadzenia i realizacji programu jest spójny i strategiczny plan działania wobec 
problemu przemocy w rodzinie. Głównym założeniem Programu jest podejmowanie działań 
mających na celu zwiększenie skuteczności działań na rzecz przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie w Powiecie Myśliborskim oraz ograniczenie skali zjawiska przemocy w rodzinie. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


